
GKT Transport ApS

CVR-nr.: 38179306

Vinkelhuse 15, 4 mf
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2025

Simon Wybrandt Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GKT Transport ApS
Vinkelhuse 15, 4 mf
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38179306
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive post- og kurervirksomhed herunder gennemførelse af byggeprojekter og handel med motorcykler, biler, busser, trailere og andre køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2024 godkendes med et tilfredsstillende overskud før skat. Ændring af ledelsen i 2024 har medført en væsentlig stigning i selskabets omsætning i regnskabsåret som forventet. Direktionen varetages i dag af Simon Wibrandt Schou.

Nuværende direktion har planlagt at styrke selskabets forretningsområder indenfor gennemførelse af byggeprojekter og forøge antallet af køretøjer i kommission således at selskabets samlet set vil øge omsætning uden den store kapitalbinding i varelagre.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Efter årsrapportens indberetning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre den finansielle stilling.

Selskabets forventede udvikling

Selskabets egenkapital udgør ultimo kr. 957.090,00. Udviklingen i selskabets egenkapital anses for at være positiv og forventningerne til indeværende regnskabsperiode er positive. Der er ikke meddelt udbytte til anpartshaveren for regnskabsåret og således ej heller for årene fremadrettet således at selskabet kan øge sig konsolidering og have likviditet til at udvide forretningsområderne.

Likviditetsberedskab

Direktionen har besluttet at forøge selskabets likviditetsberedskab igennem fortsat effektivisering af arbejdsgange og økonomiske processer.

København den 15. marts 2025

Simon Wibrandt Schou
direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		3.885.925	
Vareforbrug	1	-1.836.318	
Administrationsomkostninger	2	-110.911	
Bruttoresultat		1.938.696	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			912.140
Personaleomkostninger	3	-977.956	-929.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.421	-62.421
Resultat af ordinær primær drift		898.319	-80.162
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-1.006	-644
Ordinært resultat før skat		897.313	-80.806
Skat af årets resultat		-179.852	0
Årets resultat		717.461	-80.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		717.461	80.806
I alt		717.461	-80.806

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		85.400	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.842	187.263
Indretning af lejede lokaler		40.890	
Materielle anlægsaktiver i alt		251.132	187.263
Deposita		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		271.132	207.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.165	
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.576	71.063
Tilgodehavender i alt		656.741	71.063
Likvide beholdninger		467.491	51.150
Omsætningsaktiver i alt		1.124.232	122.213
AKTIVER I ALT		1.395.364	329.476

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		857.298	139.837
Egenkapital i alt		932.298	214.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt			38.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.564	42.473
Skyldig selskabsskat		179.852	0
Skyldig moms og afgifter		188.760	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.890	24.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.066	75.670
Gældsforpligtelser i alt		463.066	114.639
PASSIVER I ALT		1.395.364	329.476

Noter

1. Vareforbrug

	2024
Vareforbrug og hjælpematerialer	650.006
Fremmed assistance	585.050
Vareautomobilerne samlede driftsomkostninger	288.509
Mindre anskaffelser og leasingomkostninger	146.964
Lokaleomkostninger og forbrugsudgifter	165.789
	<hr/> 1.836.318

2. Administrationsomkostninger

	2024
Telefon, internet og mobiltelefoner	15.509
Software, it og edbomkostninger i alt	25.765
Regnskabs og revisionsomkostninger ialt	37.870
Advokatomkostninger	17.800
Kontoromkostninger i alt	9.090
Bank og gebyrer	4.877
Administrationsomkostninger i alt	<hr/> 110.911

3. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	858.645	814.952
Pensionsbidrag	108.650	90.773
Andre omkostninger til social sikring	10.651	22.156
	<hr/> 977.956	<hr/> 927.881

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret